
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 359

Data da emissão do comprovante: 15/07/2024 23:59:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 58/2024

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.075,20
Objeto:
Contratação de serviços JUSBRASIL.
Resumo:
Contratação de serviços JUSBRASIL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 Contratação serviços JUSBRASIL Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/359/pcontratacao-de-servicos-jusbrasilp/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70352a9bcf9cdca6824265fb7e15eec4.pdf

